

4. 事業の概況（平成28事業年度）

貯	金	計画	80,076,000	千円	実績	81,374,376	千円	達成率	101.6	%
----------	----------	----	------------	----	----	------------	----	-----	-------	---

内訳	要求払貯金	計画	31,328,439	千円	実績	31,576,329	千円	達成率	100.8	%
	定期貯金	計画	46,219,492	千円	実績	47,271,083	千円	達成率	102.3	%
	定期積金	計画	2,528,069	千円	実績	2,526,964	千円	達成率	100.0	%

貸	出	金	計画	13,169,000	千円	実績	12,615,346	千円	達成率	95.8	%
----------	----------	----------	----	------------	----	----	------------	----	-----	------	---

内訳	農業制度資金	計画	528,379	千円	実績	414,462	千円	達成率	78.4	%
	住宅ローン	計画	4,093,484	千円	実績	3,915,729	千円	達成率	95.7	%
	生活ローン	計画	388,002	千円	実績	319,148	千円	達成率	82.3	%
	一般資金	計画	6,566,621	千円	実績	6,407,872	千円	達成率	97.6	%
	当座貸越	計画	231,514	千円	実績	197,134	千円	達成率	85.1	%
	金融機関貸付	計画	1,361,000	千円	実績	1,361,000	千円	達成率	100.0	%

長期共済（保有高）	計画	310,000,000	千円	実績	313,700,650	千円	達成率	101.2	%
------------------	----	-------------	----	----	-------------	----	-----	-------	---

内訳	終身共済	計画	128,362,000	千円	実績	128,285,642	千円	達成率	99.9	%
	定期生命共済	計画	1,045,000	千円	実績	1,175,800	千円	達成率	112.5	%
	養老生命共済	計画	43,730,000	千円	実績	45,523,962	千円	達成率	104.1	%
	こども共済	計画	5,130,000	千円	実績	5,159,169	千円	達成率	100.6	%
	医療共済	計画	2,554,000	千円	実績	2,314,200	千円	達成率	90.6	%
	がん共済	計画	383,000	千円	実績	351,000	千円	達成率	91.6	%
	定期医療共済	計画	249,000	千円	実績	246,800	千円	達成率	99.1	%
	介護共済	計画	2,340,000	千円	実績	2,770,027	千円	達成率	118.4	%
	年金共済 <small>（定期特約）</small>	計画	-	千円	実績	222,000	千円	達成率	-	%
	年金共済 <small>（年金保有高）</small>	計画	2,800,000	千円	実績	2,798,085	千円	達成率	99.9	%
	建物更生共済	計画	123,407,000	千円	実績	124,853,964	千円	達成率	101.2	%

(注) 平成28年度末実績について、計画対実績の達成率を表示するため、年金共済の年金保有高（2,798,085千円）を含みます。そのため、P72の実績と差異が生じています。

購	買	計画	4,406,350	千円	実績	4,259,074	千円	達成率	96.7	%
----------	----------	----	-----------	----	----	-----------	----	-----	------	---

内訳	営農購買	計画	2,367,000	千円	実績	2,452,748	千円	達成率	103.6	%
	生活典礼購買	計画	851,350	千円	実績	833,357	千円	達成率	97.9	%
	車輛施設購買	計画	1,188,000	千円	実績	972,967	千円	達成率	81.9	%

販	売	計画	7,368,300	千円	実績	7,563,550	千円	達成率	102.6	%
----------	----------	----	-----------	----	----	-----------	----	-----	-------	---

内訳	農産	計画	4,762,500	千円	実績	4,802,761	千円	達成率	100.8	%
	畜産	計画	1,343,800	千円	実績	1,347,730	千円	達成率	100.3	%
	直販	計画	1,262,000	千円	実績	1,413,057	千円	達成率	112.0	%

介	護	・	福	祉	計画	145,000	千円	実績	124,244	千円	達成率	85.7	%
----------	----------	----------	----------	----------	----	---------	----	----	---------	----	-----	------	---

開	発	計画	240,000	千円	実績	195,323	千円	達成率	81.4	%
----------	----------	----	---------	----	----	---------	----	-----	------	---